

Faktura - daňový doklad č.: 164596393
Variabilní symbol: 164596393
Číslo objednávky: EY246768911

Dodavatel: MUZIKER, a.s.
Drieňová 1H
821 01 Bratislava 2
Slovakia
Banka: Citibank Europe plc, organizační
složka
Číslo účtu: 0000002533480106/2600
IBAN: CZ2826000000002533480106
SWIFT: CITICZPX

Datum vystavení: 31.07.2024
Datum vzniku daň. povinnosti: 31.07.2024
Datum splatnosti: 03.08.2024

Zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III, Oddíl: Sa, Vložka č. 3337/B
Tel.: +420 222 700 880 email: podpora@muziker.cz
IČO: 35840773
IČ DPH: SK7020001021
Číslo objednávky: EY246768911
Způsob dodání: Převážce DPD
Způsob úhrady: Online platební
karta

Dodací adresa:

MĚSTO RALSKO

Miloslav Tůma
Kuřívody 701
47124 Ralsko
Česká
republika

Kontakt: +420777422047

Odběratel: MĚSTO
RALSKO
Kuřívody 701
47124 Ralsko
Česká
republika

IČO: 00831514
IČ DPH: CZ00831514
DIČ: CZ00831514

Int. kód	Název produktu	Počet	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH:	DPH	Celkem s DPH
236780	CL-1 Mikrofonní předzesilovač	2.0 ks	3708,26 Kč	7416,52 Kč	0.0	7416,52 Kč
1043823	RODECaster Pro II Black Podcastový mixpult	1.0 ks	13521,49 Kč	13521,49 Kč	0.0	13521,49 Kč
1071690	CPM 5 FM 5 m Mikrofonní kabel	2.0 ks	400,83 Kč	801,66 Kč	0.0	801,66 Kč
1061298	MuzMuz 1 pc Nálepka	1.0 ks	0 Kč	0 Kč	0.0	0 Kč
2284	SM7B Podcastový mikrofón	2.0 ks	7994,75 Kč	15989,50 Kč	0.0	15989,50 Kč
422942	GFWMICBCBM3000 Mikrofonní stojan-stolní	2.0 ks	2472 Kč	4944 Kč	0.0	4944 Kč
228557	RMC-B10 3 m Mikrofonní kabel	2.0 ks	363 Kč	726 Kč	0.0	726 Kč

"PODCA'CTO VE' M3A VENEI"

53429

V. K.

DOŠLO DNE - 7 -08- 2024

PHI 662

PODA'NI' 2 EY

Seznam položek



Cloud Microphones CL-1 Mikrofonní předzesilovač

Cena/m.j. 3708,26 Kč
Počet kusů 2

Celkový dojem 7416,52 Kč



Extra služby ke zboží:

Prodloužené vrácení zboží ⓘ

519,16 Kč

Mám zájem

Okamžitá výměna ⓘ

815,82 Kč

Mám zájem

Prodloužení záruky o 1 rok ⓘ

741,66 Kč

Mám zájem



Rode RODEcaster Pro II Black Podcastový mixpult (Standardní nabídka)

Cena/m.j. 13521,49 Kč
Počet kusů 1

Celkový dojem



13521,49 Kč

Extra služby ke zboží:

Prodloužené vrácení zboží ⓘ

946,50 Kč

Mám zájem

Okamžitá výměna ⓘ

1487,36 Kč

Mám zájem

Prodloužení záruky o 1 rok ⓘ

1352,15 Kč

Mám zájem



Cordial CPM 5 FM 5 m Mikrofonní kabel (Černá)

Cena/m.j. 400,83 Kč
Počet kusů 2

Celkový dojem

801,66 Kč



Extra služby ke zboží:

Prodloužené vrácení zboží ⓘ

56,12 Kč

Mám zájem



Muziker MuzMuz 1 pc Nálepka

Počet kusů 1

Zdarma



Shure SM7B Podcastový mikrofon (Standardní nabídka)

Cena/m.j. 7994,75 Kč
Počet kusů 2

Celkový dojem

15989,50 Kč



Extra služby ke zboží:



Gator Frameworks GFWMICBCBM3000 Mikrofonní stojan-stolní

Cena/m.j. 2472 Kč
Počet kusů 2

Celkový dojem

4944 Kč



Extra služby ke zboží:

Prodloužené vrácení zboží ⓘ

346,08 Kč

Mám zájem

Okamžitá výměna ⓘ

543,84 Kč

Mám zájem



Roland RMC-B10 3 m Mikrofonní kabel (Černá)

Cena/m.j. 363 Kč
Počet kusů 2

Celkový dojem

726 Kč



Extra služby ke zboží:

Prodloužené vrácení zboží ⓘ

50,82 Kč

Mám zájem

Město Ralsko
Kuřívody 701
471 24 Ralsko
IČO: 00831514 DIČ: CZ00831514

Likvidační lístek
Období: 8/2024

Doklad: 24-014-00028
Dokladová řada: 14 - Vyúčtování došlých

Partner: MUZIKER, a.s., Dreňová 1H, Bratislava IČO: 35840773 Účet:	Variabilní symbol: 164596393 Částka: 43 399,00 Měna: Kč	Došlo dne: 07.08.2024 Datum UUP/UZP: 31.07.2024 / 31.07.2024 Datum splatnosti: 31.07.2024 Datum vyhotovení: 31.07.2024 Ev. číslo daň. dokl. 164596393
---	--	--

Poznámka: PODCÁSTOVÉ VYBAVENÍ - mikrofon 2x, stojany 2x, předzesilovač, podcástový mixpult + kabely

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace:.....dne:.....

Správce rozpočtu:.....dne:.....

Hlavní účetní:.....dne:.....

Rekapitulace DPH

Typ DPH	Sazba %	Hl. č.	Nárok	Základ daně	Daň	Cena s daní	Poměrný odpočet				Datum uplatnění
							Podíl	Základ daně	Daň	Cena s daní	
662	21,00		P	43 399,00	9 114,00	52 513,00	100,00	43 399,00	9 114,00	52 513,00	31.07.2024

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Daň	Poznámka
321	0000										0,00	43 399,00	
028	0000										52 513,00	0,00	
343	0022										0,00	9 114,00	
052	0000										0,00	43 399,00	
321	0000										43 399,00	0,00	
Celkem											95 912,00	95 912,00	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 31.07.2024

Vyhotovil: Kateřina Zemanová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

Výpis likvidace záloh

Datum úhrady	Číslo dokladu	Typ dokladu	Částka	Poznámka
01.08.2024	24-004-00086	Zálohová faktura došlá	43 399,00	PODCÁSTOVÉ VYBAVENÍ - mikrofon 2x, stojany 2x, předzesilovač,